Pessoal de Carreira desta Autarquia, para, sob a presidência do pri-
meiro, e no seu impedimento, sob a presidência da Analista em
Infraestrutura de Transportes ELIANE DE MEDEIROS BEZERRA
TAVARES, constituírem a Comissão Permanente de Licitação na área
de obras e serviços de engenharia, pelo prazo de até 365 (trezentos e
sessenta e cinco) dias, nos termos do Art. 51 da Lei nº 8.666/93.

Art. 2º - A Comissão de que trata esta Portaria funcionará
com o quorum mínimo de três membros, inclusive o Presidente,
sendo pelo menos dois deles servidores pertencentes ao quadro per-
manente do DNIT/RN.